
 

 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos 

prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos vykdomos 

atrankos projektui „Paslaugų 

teikimas grąžinamiems trečiųjų 

šalių piliečiams“ įgyvendinti 

tvarkos aprašo 2 priedas 

 

(Konfidencialumo ir nešališkumo pasižadėjimo forma) 

ATRANKOS KOMISIJOS NARIO   
____________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

____________________________________ 
(įstaigos pavadinimas, pareigos) 

 

KONFIDENCIALUMO IR NEŠALIŠKUMO PASIŽADĖJIMAS 

___________ 
(data) 

___________________ 
(sudarymo vieta) 

 

Būdamas atrankos komisijos (toliau – Komisija) nariu: 

1. Pasižadu: 

1.1. neatskleisti kitų asmenų asmens duomenų ir specialių kategorijų asmens duomenų, 

kurie man taps žinomi vykdant Komisijos nario funkcijas; 

1.2. saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti 

konfidencialią informaciją, kuri man taps žinoma vykdant Komisijos nario funkcijas; 

1.3. man patikėtus dokumentus, kuriuose yra konfidenciali informacija, saugoti tokiu būdu, 

kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar jais pasinaudoti. 

2. Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro: 

2.1. atrankoje dalyvavusių paraiškų (toliau – Paraiška) teikėjų kvalifikaciniai duomenys; 

2.2. kiekvienos Paraiškos turinys; 

2.3. Paraiškų svarstymas Komisijos posėdyje ir informacija apie tai;  

2.4. informacija, kuri man buvo atvirai pateikta arba atskleista nurodant, kad tokia 

informacija turi būti laikoma konfidencialia;  

2.5. kita informacija, susijusi su atliktomis atrankos procedūromis, jeigu jos atskleidimas 

prieštarauja įstatymams, pažeidžia teisėtus šalių komercinius interesus arba trukdo užtikrinti 

sąžiningą konkurenciją. 

3. Esu perspėtas, kad, pažeidęs šį pasižadėjimą, turėsiu atlyginti Paraiškų teikėjų ar kitų 

asmenų patirtus nuostolius dėl mano neteisėtų veiksmų. 

4. Įsipareigoju, paaiškėjus, kad Paraiškų teikime dalyvauja asmuo, susijęs su manimi 

artimos giminystės ar svainystės ryšiais, arba įmonė ar kitas juridinis asmuo, kuriam vadovauja toks 

asmuo, arba, kad toks asmuo turi daugiau kaip 50 procentų paraišką teikiančios įmonės ar kito 

juridinio asmens akcijų, raštu pranešti Komisijos pirmininkui ir nusišalinti. 

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra: 

tėvai, įtėviai, broliai, seserys ir jų vaikai, seneliai, sutuoktiniai, vaikai, įvaikiai, jų sutuoktiniai ir jų 

vaikai, taip pat sutuoktinių tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai. 

 

Komisijos narys ________________ 
(parašas) 

_____________________________ 
(vardas,  pavardė) 

 


